
 

                   
 

Příloha č. 5 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH 

Účastník  ANARKADA s.r.o. 

se sídlem:  Václavské náměstí 175/9, Kutná Hora, PSČ 284 01 

IČO:  05191411 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka   260710 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: „Zahrady GASK-hygienické zázemí pro 

konzumaci "to-go" (Bistro)“  (dále jen „dodavatel“), 

 

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi včetně 

uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit 

 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení 

poddodavatele 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo 

poddodavatele 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude 

poddodavatel plnit 

% finanční podíl 

Power elektro s.r.o. 27511651 Elektroinstalace 16% 

Granz Kolín s.r.o. 47548550 VZT 12% 

Intop Zásmuky s.r.o. 04551974 Topení, instalace 23% 

Jiří Bartoš 18605206 Hlavní stavbyvedoucí 3% 

    

 

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím 

prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k 

plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 

povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího 

trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán 

výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou 

ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně 

neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 

schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

Za účastníka podepsán Mgr. Natalie Pohorila, jednatelka: 

 

V Kutné Hoře dne 20.5.2024  

 

Podpis: …………………………………………… 

 



 

                   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 


		2024-05-20T09:47:07+0200
	Mgr. Natalie Pohorila




